
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 45-п 

Об определении министерства труда и социальной защиты населения Став­
ропольского края уполномоченным органом исполнительной власти Ставро­
польского края на осуществление взаимодействия с Министерством труда 
и социальной защиты Российской Федерации по предоставлению в 2019 году 
иных межбюджетных трансфертов на приобретение автотранспорта в целях 
осуществления доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской мест­
ности, в медицинские организации 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера­
ции от 29 декабря 2018 г. № 1745 «О внесении изменений в государственную 
программу Российской Федерации «Социальная поддержка граждан» Прави­
тельство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить министерство труда и социальной защиты населения 
Ставропольского края уполномоченным органом исполнительной власти 
Ставропольского края на осуществление взаимодействия с Министерством 
труда и социальной защиты Российской Федерации по предоставлению 
в 2019 году иных межбюджетных трансфертов на приобретение автотранс­
порта в целях осуществления доставки лиц старше 65 лет, проживающих 
в сельской местности, в медицинские организации. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губернатор 
Ставрополье» В.В.Владимиров 


